
 

26-sep-2025, 11:13:51

PALACIO URGOITI - Provisional
CAMPEONATO PAÍS VASCO P&P

Individual - Stroke Play Fecha: 28-sep-2025, 10:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 10:00  UGARTEMENDIA ISASA, IÑAKI  
  LATORRE SALSIDUA, ANDONI  
  MARTIN MAES, RAUL  
  PAGALDAY ERAÑA, GERARDO  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

7,6
10,4
11,3
13,7

0
2
2
3

3 10:00  SANJUAN MARTIN, FELIX  
  SARASOLA ALQUIZA, IÑAKI  
  ROMAN FERNANDEZ, ESTEBAN  
  BUSTO BARRENETXEA, JUAN CARLOS  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

13,8
14,6
15,4
18,7

3
4
4
6

4 10:00  APARICIO MADRE, EMILIO  
  SENDINO CEREZO, ARITZA  
  MEDINA MILLAN, JUAN  
  GARZON ANDRES, JESUS MARIA  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

19,2
20,6
22,1
22,7

6
7
8
8

5 10:00  SCHMIDT, RÜDIGER  
  IGLESIAS HERRERA, CARMELO  
  MARIN GONZALEZ, ANGEL  
  URIARTE GREDILLA, IKER  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

22,8
25,6
26,0
26,7

8
10
10
10

6 10:00  JARDI SAENZ DE PABLO, ADRIA  
  SANTIAGO TOME, MANUEL  
  AROSTEGI LEJARZA, JOSEBA  
  INCHAUSTI ITURBE, JESUS IGNACIO  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

27,4
28,0
28,1
28,5

10
11
11
11

7 10:00  ARREGUI LOPEZ, CARMELO  
  CASTAÑOS CARRILLO, FRANCISCO  
  BILBAO ETXEBARRIA, EGOITZ  

Verdes
Verdes
Verdes

28,8
32,6
32,8

11
13
13

8 10:00  TORRES TAMAYO, WILLIAM FRANCISCO  
  EIZAGUIRRE CALVO, JUAN  
  ELOSEGUI OMAGOGEASKOA, JAVIER  

Verdes
Verdes
Verdes

37,5
37,8
33,8

15
15
14

9 10:00  RUIZ NUÑEZ, JESUS  
  ROSCHEISEN, KATRIN  
  ONDARRA SANZ, UNAI  

Verdes
Verdes
Verdes

41,0
39,0
39,3

15
18
15

1 of 1


